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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.11.2021 - 16:05 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 24.62 Smoliński Paweł 00307 Katowice 08.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 24.50 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 20.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 16 25.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 26.42 Kościelak Jacek 00107 Olsztyn 18.12.2016
Rekord Opolszczyzny 14 27.35 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 07.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 28.72 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 29.97 Szyndler Michał 00107 Krapkowice 09.11.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 33.71 Frydel Adam 00107 Pawlowice 12.12.2015

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.92 664
2. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 26.95 525
3. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 27.03 521
4. Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 28.12 462
5. Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 31.84 318
6. Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 32.41 302
7. Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.06 260
8. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.48 251
9. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.85 243

10. Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 35.15 236
11. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 35.36 232
12. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 35.43 231
13. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.81 224
14. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 36.14 217
15. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.35 214
16. Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.25 199
17. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 38.57 179
18. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.08 172
19. Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 40.38 156
20. Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.44 144
21. Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.45 144
22. Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 42.71 132
23. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 42.91 130
24. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku44.34 118
25. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.06 112
26. Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.83 100
27. Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.61 79

DYSKW. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Lech Bartosz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy

11 lat

1. Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 35.15 236
2. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 35.36 232
3. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 35.43 231
4. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 35.81 224
5. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 36.14 217
6. Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.25 199
7. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 38.57 179
8. Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 40.38 156
9. Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.44 144

10. Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.45 144
11. Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 42.71 132
12. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 42.91 130
13. Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.83 100

DYSKW. Lech Bartosz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle
M 4 - Pływak wykonał nierónoczesne ruchy ramion.

12 - 13 lat

1. Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.06 260
2. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.48 251
3. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.85 243
4. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.35 214
5. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku44.34 118
6. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.06 112
7. Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 50.61 79

DYSKW. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 27.03 521
2. Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 32.41 302
3. Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.08 172

16 - 17 lat

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 26.95 525
2. Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 28.12 462
3. Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 31.84 318

18 - 22 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.92 664


